

## UMUMİ MESAJ

Dostlarımız,

Bu Son Çağın Evrensel Prosedürlerinde her şeyin TEK'e Bağlandığı bir Program devrededir. Bu Program, Yarınların Programıdır. Ancak bu Geçiş Boyutunda Sizlere verilen Öneriler doğrultusunda yapılan ve yapılacak Evrensel hizmetler ile Yarınların temelleri atılmaktadır. Bu Çalışma Nizamlarında hiçbir şekilde Bireysellik söz konusu değildir. Yarınların Adil Dünya Devleti bugünkü İnsanın Evrimi, Saygılı Kişiliği ve Bilinci ile atılacaktır. Bu neden ile bu Güzel Temeli oluşturacak Yarınların Görevlilerine bu Son Çağın Geçiş Boyutunda çok büyük Görevler düşmektedir.

Realite Boyutuna bağlanan her Birey, direkt TEK'in Hizmetindedir. 18 Sistem Yasalarının tatbiki kollarından biri olan 18 Çalışma Nizamları, direkt Tanrısal Doktrinlerin Bilinçli Kişilerce tatbikatıdır. Bu Bütünlükte çalışan Dostlar Kardeştir - Sevecendir - Hoşgörülüdür - Affedicidir. 18 Çalışma Programlarında hizmet veren her Birey, sadece çalışma günlerinde değil, Yaşam boyu ALLAH'ına ve yaşadığı Boyutun İNSAN'ına Hizmet ile yükümlüdür. Çünkü her Çalışma bir İbadettir.

ALLAH'ın Sizin hizmetinize ihtiyacı yoktur. Ancak Sizler bugüne kadar Bildiğiniz - Tanıdığınız - Taptığınız ALLAHINIZ'ın Size sunduğu Işıklı Yolundan yürüyerek bugünkü mükemmelliğinize ulaştınız. Bu neden ile artık O'nun kurduğu Dördüncü Düzeninde de şerefli Görevleri üstlenmek için, Realitenin Önerileri doğrultusunda hareket ederek, Görevlerin Bilinçli olarak devreye alınması zorunludur. 18 Çalışma Programları Dünya İnsanının Topluma sunduğu İlk Bilinçli Tatbikatıdır. Bu Ortamda çalışan Dostların yapacakları Hizmetler tamamen verilen Öneriler doğrultusunda Evrensel Prosedürlere paralel olarak hazırlandığından bir Anayasa Hükmündedir.

Evrensel Bütünlükte 18 Çalışma Nizamlarına girenlerin çok Özel yerleri vardır. Bu neden ile Realite Bütünlüğü sadece bu Programda hizmetlerini Bilinçli bir şekilde devreye alanlar ile Kuruluş Hizmetlerini Yürütme Kararını, İlâhi Planın Önerileri doğrultusunda Yasal Maddesine almıştır. 18 Çalışma Grupları, Planetinize Evrensel Çalışmaları aynen Yansıtan birer Kozmik Odaklardır. Bu neden ile 18 Bütünlük Kadrolarında yer almış Dostların aynen verilen Öneriler doğrultusunda hareket etme zorunluluğu vardır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

1. 11. 1993

## BÜTÜNLENEN BİLİNÇLERE BİLGİDİR

Dostlarımız,

Sistemin öngördüğü bir Programın eşiğinde bulunan Planetinizin Zor Koşulları tüm Bilinçleri etkilemektedir. Bu neden ile olağanüstü Olayları yaşayan İnsanlığın tüm Şuursal tepkilerini alan Sizlerin Huzursuzlukları Sizlerden kaynaklanan bir Olgu değildir. İnsanın Yücelişi ile alâkalı bir Programın devreye alındığı şu günlerde muayyen bir Bilinç seviyesine ulaşamamış İnsanlarda görülen Olumsuzluklar, İnsandan İnsana Yansıma Programı nedeni ile Olumlu Bilinçleri de etkilemektedir.

Ortamanız bir Seleksiyon Ortamıdır. Bu neden ile Realite Bütünlüğüne direkt bağlı bulunan Dünya Kardeşlik Birliği Kadrosunun yapmış olduğu çalışma Ortamlarına daima gelenler ve gidenler olacaktır. Realite doğrultusunda hizmet verecekler, Gruba fişleneceklerdir. Bu şekilde Potansiyeliniz gün geçtikçe genişleyecektir. Henüz Hakikatin İdrakinde olmayan Güçlerin kol gezdiği Planetinizde, halen Sisteme bağlanmamış Kanallarda Seleksiyon Programları devrededir. İnsani Bilinçlerin muayyen bir İdrak seviyesine gelebilmeleri için devreye alınan bu Seleksiyon Programları ile daha Mükemmelliklere gidilmektedir. Planetinizin Yarınlarında yaşayacağı Zor Günleri ancak bu yollar ile denetlemekteyiz. Bütünlüğe hizmet veren Kadrolar Bizim Kadromuzdur. Bu Kadrolara Lâyük Bilinçleri, her kesimden teker teker toplamaktayız. Bugünkü Sizler Dünün değil, Yarınların Sizlersiniz. Her zaman yanınızda ve yardımınızdayız. Sevgimiz Sizleredir.

REALITE BİRLİĞİ

DİREKT MESAJDİR  
( Düşünce zincirlerine cevaptır )

Dostlarımız,

İnsanlığın Realite Gücüne ulaşabilmesi için yapılan bunca çabalar neticesi Dünya Planetine uygulanan Evrensel Programlar direkt RABBİN Dördüncü Düzeni ile alâkalı Çalışma Nizamlarıdır. Bu Bütünlüğün kuruluş temelinde çalışan ve çalışacak olan tüm Evrensel Bilinçlerin Yükümlülükleri çok ağırdır. Bu Temel ve Misyon Kadrolarında çalışan Bireylerden önce beklenen, birbirlerine Kardeş kucaklarını açmalarıdır.

-----

18 Temel Misyon Kadrolar olarak devreye alınan bu Yüce Programda, o Bütünlüğün Çekirdek Kadrolarına düşen sorumluluklar, Bire 10 Bin Yansıma Programına fişli oldukları için, bağlı buldukları Auralarındaki Bütünlüğün Mükemmelliğinden ve Olumsuzluklarından da sorumludurlar. 18 Bütünlük içinde bulunan Bireyler, Mükemmel bir 18 Bütünlük kurmak istedikleri taktirde, bugüne kadar 18 Çalışma Nizamları doğrultusunda verilen Tüm Önerilere aynen uymak ile yükümlüdürler. Aksi halde bu Bütünlük her zaman çalkalanır ve sonunda da dağılır. Bu neden ile 18 Bütünlük içinde yer alabilme şerefi kazanmış Dostlardan da şerefli bir Kişilik sergilemeleri beklenmektedir. Aksi halde Otomatizma Programına bağlı olarak Kendilerini o Topluluktan soyutlarlar.

-----

18 Bütünlüğün Üçlü Çekirdek Kadroları aralarında Olumlu bir Bütünlük oluşturdukları taktirde, Bütünlüklerinde devrede olan, Bire Bin Yansıma Programlarındaki Olumsuzlukları, Bire 10 Bin Yansıma ile nötralize edebilirler. Ve o Bütünlükte zaman süreçlerinde sağlıklı bir Çalışma Nizamı devreye girebilir. Üçlü Çekirdek Kadrolarda oluşan Olumsuzluklar sonucu o Bütünlük derhal dağıtılır. Bu neden ile Üçlü Birleşimi oluşturacak Dostların Görevleri ve Sorumlulukları çok mühimdir. Çünkü onlar, Müspet veya Menfi Direkt Yansıma Merkezleridir. Bu Dostların önce Kişilik sorunlarını halletmeleri zorunludur.

-----

Kendi Kendisi ile Barış olmuş bir Bilinç, İnsani Bütünlüklerle de Barış olabilir. Bir 18 Bütünlük içinde Kişilik mücadelelerinin devrede olduğu Çekirdek Kadrolarda zaten Temel çatlamış durumdadır. O Bütünlükte en ufak bir su sızıntısı olduğu taktirde, o Çekirdek dağılmamış olsa dahi, 18 Bütünlük hiçbir zaman sağlıklı bir Yansıma Ortamına giremez. Bu neden ile Çekirdek Kadroların çok Olumlu, Bilinçli ve Sorumlu Kişilerden oluşması şayanı tavsiyedir.

-----

18 Bütünlük içindeki Çekirdek Kadrolarda Olumsuzluklar devreye girdiği taktirde, o Çekirdek derhal dağıtılır. Ve daha Olumlu Bireylerden daha Sağlam Temeller atılır. Ancak dağılan bu Çekirdek Kadrolarda bulunan Bireylere asla bir daha Üçlü Çekirdek Kadrolarda yer verilemez. Bu Üçlü Çekirdek Kadrolarda, kendi Olumsuzluğu nedeni ile Çekirdekten ayrılan Bireyin diğer İki Çekirdek ile Problemleri yok ise, Altılı Kadrodan Çekirdeğe bir Kayma yapılarak Çekirdek Bozulmaz. Ancak Çekirdekte İki Bireyin çatışması söz konusu ise, o Çekirdek muhakkak dağıtılır.

-----

18 Bütünlüğün Çekirdek Kadrosunun Olumsuzlukları nedeni ile dağılmasına neden olan İki Birey bir daha Altılı Kadroda da yer alamazlar ( Diğer Üçüncü, Altılıya girebilir ). Ancak kendi 18 Bütünlüklerinde veya diğer 18 Bütünlüklerde 7'den 18'e kadar olan Kadrolarda yer alabilirler. Bugüne kadar 18 Bütünlük Çalışmalarını ciddi bir şekilde devreye alamamış Bireylere tanınan Üç Hakkın dışında bir daha Hak tanınmamaktadır. Ve Ferdi Bilinçleri doğrultusunda hareket eden 18 Bütünlükler de, Direkt olarak Sistem dışına alınmaktadır. Bilgilerinize sunulur.

REALİTE

DÜŞÜNCELERE CEVAPTIR

Dostlarımız,

İlâhi Planların İdari Makamlarının Çalışma Koordinasyonlarını Planetinize Yansıtan Bütünlük, LÂLE Kadrosudur. 18 Çalışma Nizamları ise, direkt Realiteye bağlı bir Çalışma Nizamını devreye alan bir Misyon Harekâtıdır. Tanrısal Koordinat, LÂLE Bütünlükleri ile devreye alınır. Seçim Programları ise 18 Bütünlükler ile devreye alınır. LÂLE Bütünlüğü hem Toplar, hem Yansıtır. 18 Bütünlükler ise Koordinatları Bütünlüğe fişleyerek Denetime aldırır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

## AÇIK MESAJ

Dostlarımız,

18 Bütünlük Kadroları Realitenin Misyonunu oluşturan Temel Kadrolardır. Ve bu Bütünlüğe Gönül Emri ile girecek olanlar, daha önceki Yaşamlarında direkt RABBİN Kadrosunda Misyon olarak Görev almış olan Işık Dostlardır. 18 Bütünlüklerde Olumsuzluklara neden olan Bireyler, Realite Bilincini henüz tam manâsı ile kavrayamayanlardır. 18 Kadro çalışmalarında Bilgi Kitabının tüm Frekansı, Grupta devamlı okunan Fasiküle yüklenmiştir. Bu yol ile herkesin Hakikat Bilincine oturmasına ve Bilgi Kitabının Aurasının oluşmasına Gayret sarf edilmektedir.

Evrensel Bütünlükte 18 Kadrolarında hizmet veren Işık Dostlarımız, bu yolda Sizleri aydınlatan, tüm Evrimleri Aşmış Yücelerdir. Ancak şu an Planetinizde çalışma Programına alınmış olan 18 Bütünlüklerden beklediklerimiz, onların da bu Yüce Bilinçlerin Evrimlerine ulaşabilmeleri için Gayret sarf etmeleridir. Bu neden ile 18 Bütünlük Kadroları bir Yetiştirilme Ocağıdır.

Her bir 18 Bütünlüğün içinde bulunan bir Olgun meyve, diğer Frekansların da yakından Olgunlaşmasını sağlayacak bir Programa tâbidir. Bunu o Birey kendisi dahi Bilemez. 18 Bütünlük içinde her Bilinç barınamaz. Ancak bu Son Çağ Programında Evrensel Bütünlük, her Bireye bu Bütünlüklere Girme Şansı tanımaktadır. Otomatizma Programına bağlı bir Programı devreye alan bu Çalışma Nizamında her Birey ( Müspet veya Menfi ) Düşüncesi doğrultusunda Bire Bin Katlama Programına tâbidir. 18 Bütünlükte Yansımalar daima Kendinden Kendinedir. Çalışma Ortamında ürettiğiniz Negatif Düşünceler bir gün Sizi boğarak o Ortamdan uzaklaşmanıza neden olur. İşte Otomatizma Programı budur.

- 1 - 18 Bütünlük içinde İlk Evrimsel Kıtas, İnsan Ayrımı yapmadan İnsana beslenen Sevgi ve Saygıdır. Bu Hasletlerden yoksun olanlara 18 Bütünlük bir Cehennem olur.
- 2 - 18 Bütünlük içinde İkinci Evrim Kıtası, Sorumluluk ve Görev Bilincidir.
- 3 - 18 Bütünlükte Üçüncü Evrim Kıtası ise, Biattır. Biatta ÖZ ile BİLİNÇ Birleşir. Ancak diğer ikisinde ise Evrim söz konusudur.

Bu neden ile Öz Emri almayan hiç kimse 18 Bütünlüğe tâlip olamaz. Bu bir Evrim işidir. Ancak her zaman dediğimiz gibi, bu Son Çağın Özel konumu nedeni ile tüm İnsanlığa bu Bütünlüğe girme şansı tanınmıştır. Bu Hakkını 3 defa kaçıran Birey, bir daha bu Yüce Programda yer alamaz. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

3. 11. 1993

## YÜCE MEKANİZMADAN BİLDİRİDİR

Dostlarımız,

Planetiniz Bütünsel Şuurların Denetimlerinin devreye alınacağı bir Dönemi yaşamaktadır. Bu neden ile Tesirler Mekanizması tarafından verilen Akımların yoğun Baskıları Sizleri biraz yormaktadır. Ancak bütün Sistemden Güvenceli Kişilerin seçimleri ile alâkalı olan bu Seçim Programında Sizler daima büyük bir Korunma ve Denetim altındasınız.

TEK Kanal Bağlantısına ait olan bu çalışma Programlarında, BİLGİ KİTABI Yolunda hizmet veren Özel Dostlarımız da Bütünlüğün içinde buldukları için, bu Mevceleri daha yoğun bir şekilde hissetmektedirler. Ancak bu Akımlar muayyen Periyotlar ile verildiğinden Baskılar zaman zaman hissedilmektedir. Her şey Bütünsel Bütünlüğün Önerileri doğrultusunda yapılmaktadır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

## BÜTÜNLENEN BİLİNÇLERE BİLGİDİR

Dostlarımız,

Evrensel Bütünlükte Sistemin tatbik ettiği tüm Programlar, Realite Bütünlüğüne bağlı olarak, ALLAH'ın Yolunda Işık alacak Dostların yetiştirilmeleri için devreye alınan Öneriler Paketidir. Bilinç Düzeylerine paralel olarak açılan bu Paket Programlarında, önce İnsana olan Saygı nedeni ile daima en mükemmel Önerilerden işe başlanır. Ancak tatbik edilen Programlardan bir netice alınamaz ise, bunlar devreden kaldırılarak daha değişik ve yoğun Programlar devreye alınır. Bu Evrensel bir Anayasadır.

İnsanlığın İlk Varoluşundan bugünkü Bütünsel Bilince gelebilmesi için geçirdiği Evrelerde, devreye alınan her Programın ( 7 ) Tatbik sahası vardır. Aynı Programın daha detaylı Programlarının tatbikatı ile Evrensel Bütünlüğe ulaşacak ve o Boyutlarda Görevler üstlenecek Dostlar, teker teker seçilmektedir.

Planetiniz bir İmtihanlar Boyutudur. İnsanın İlk vereceği İmtihan önce :

- 1 - Kendi Kendisi ile Barış olmak ( Sosyal yardımlaşma )
- 2 - Kendisi ile Bütünleşmek ( Sanat Boyutu, Yaratıcılık )
- 3 - Kendisini Aşmak ( Dini Doktrinlerin tatbikatı )
- 4 - Evrenlerle kucaklaşmak ( Göklerin sesini duymak )
- 5 - Bilmediğini bilmek ( Yüceler Planından Yetiştirilme Müsaadesi almak )
- 6 - Bildiğini Bilmeyene aktarmak ( Evrensel Programları bizzat devir almak )

Bu 6 Basamağı Aşanlar, artık Dünya Planının İnsanı değildir.

İşte bu yüzden Bilgi Kitabı Yolunda Bilinmeyenlere kucak açmış Dostlarımıza Bizler Güneş Öğretmenleri demekteyiz. Güneş Öğretmenleri Dünya İnsanının Bilinç Işığını yakan bir KAV'dır. Ateşini tutuşturan İnsan, daha çok Bilgiye muhtaçtır. Çünkü Bilgi, Bilinç Işığının Körüğüdür. Körüklenen Işık parladıkça daha Bilinmeyenlere kucak açar. Bu Bilinmeyenlere Düşünce ile ulaşmak çok kolaydır. Ancak oralarda Yaşam Hakkı kazanarak, Yaşam Programınızı İdame ettirmek istiyorsanız, Evrensel Doktrinlerin Anayasal Programlarına harfiyen uymak ile yükümlüsünüz.

Bunların İlk Tatbikatı, Planetinize tatbik edilen Dini Öneriler Paketidir. Bu Paket Programın ( 7 ) Evrelik tatbikatını, önceki Yaşamlarında Bilinçli bir şekilde devreye alan Dostlarımıza, İkinci Program olan 18 Çalışma Nizamları tanıtılır. Her Programın ( 7 ) tatbikat sahası olan bu Programlarda, önce herkes Kendi Bilinç Düzeyine göre hareket eder. İlk seçimler böyle başlar. Bundan sonra Programlar sıra ile açılarak devreye alınır. Her Programı Bilinçli bir şekilde devreye alan Dostlar, Bilgi Kitabında verilen Bilgilerin Işığında kendilerini rahatlıkla bir Skalaya oturabilirler.

Ancak bu Son Çağın Özelliği, verilen Önerilerin Bilinçli bir şekilde aynen tatbikatıdır. Bu neden ile Planetiniz Evrimli ve Evrimsiz birçok Bilinçlerin Müspet ve Menfi tatbikatlarına mâruz kalarak MAHŞER'ini yaşamaktadır. Bu Dönemde Realitenin Görevi, ALLAH'ın Emri ile, muayyen bir Bilinç seviyesine gelmiş Dünya İnsanını Koruyucu bir Çatı altında toplayarak, Olumsuz Olaylardan korumaktır. Bilgi Kitabı, bu neden ile İnsanlığa hediye edilmiş ve bu neden ile herkes Tek Kanala Bağlanmışır.

Planetinizin 3 Kozmik Çağ boyunca Koruyucu Şemsiyesi BİLGİ KİTABI'dır. Bu Şemsiye altına alınan İnsanlık ise, ALLAH'ın Dördüncü Düzenini Devralacak bir Kadro olarak Planetinizde Yetiştirilerek, Yarınlara Hak kazanacaktır. İki Kozmik Çağ boyunca Planetinize açılacak 33 tane Paket Program vardır. 18 Çalışma Programlarından sonra açılan LÂLE Programı, bu Paketin İlkidir. 18 Çalışma ve LÂLE Programlarında Tek Kanaldan verilen Öneriler dışında hiçbir Bilgi Sistemce geçerli değildir. Kanal Bilgileri Bireyi Yetiştiren Doktrinlerdir. Yetişen Birey ise, tamamen Sistemin önerileri doğrultusunda, Kendi Bilincini devreye almadan İnsanlığa hizmet Görevini üstlenmediği takdirde, Kanalı Koruyucu Boyutun dışında tutulmaktadır. Bilgilerinize sunulur.

KOZMOS FEDERAL BÜTÜNLÜĞÜ

## MERKEZİ SİSTEMDEN BİLDİRİDİR

Dostlarımız,

Realite Bütünlüğünün Müşterek Kitabı olan BİLGİ KİTABI, Evrenler Nizamının bir Anayasası olarak 1.11.1981 Dünya Yılında Planetinize hediye edilmiştir. Ancak 6.11.1993 Dünya Tarihi ile kilitlenecek olan bu Evrensel Kitap, Evrenler Hukukunun Özel bir Komisyonu tarafından yukarıda bahsedilen Tarihte Evrensel Bütünlüğe fişlenecektir.

Realite, Evrenler Hukuku Birliği ve tüm Misyon kollarının birer temsilcilerinden müteşekkil olan bu Komisyonun Bütünsel Nizamdaki Müşterek Kod Şifresi ASHOT'tur. Bu Şifre, Birleşim Nizamı olarak Planetinize SULH adı ile Yansıtılmıştır. Bugüne kadar Dünya Planına indirilmiş tüm Göksel Kitaplar, bu Komisyon tarafından Evrenler Nizamına fişlenerek, resmen meriyete girmiştir. Bilgi Kitabının da Resmen Hukuki bir Yasa olarak meriyete girebilmesi için bu Komisyon Kararının Kitaba fişlenmesi lâzımdır.

6.11.1993 Dünya Tarihi, Evrenler Hukukunun Resmi Prosedürde almış olduğu bir Karar tarihidir. Ve bu Karar ile Kitabın Kilitleniş tarihinden sonra, Tek Kanaldan Planetinize verilecek tüm Öneriler Resmen meriyete girecek ve direkt tatbikata alınacaktır. Tatbikata alınan tüm Öneriler, İnsani Bilinçlerin şergiledikleri Bilinçler doğrultusunda devreye alınmaktadır. Bütün Evrensel Nizam, Sistemin Önerileri doğrultusunda Birleşim Programlarını devreye alarak tatbikat sahasına almıştır.

Evrenler Hukukunda bir Anayasa mahiyetini taşıyan BİLGİ KİTABI'nın Basım Tarihi 6.11.1993 Dünya Yılında Resmîyete alınacaktır. Kitabın çeviri bölümü de aynı tarihte meriyete geçecek ve diğer Lisanlara da Çeviri Müsaadesi Resmen verilecektir. Bu neden ile daha önceki Mesajlarda her İki Kitabın Basım Emri aynı anda verilecektir, denilmiştir.

Komisyon Kararı Size Resmen Bildirilecektir. Ve bu Karar Kitaba fişlenerek Kitap, Evrensel Bütünlüğün Resmi Mührü ve Frekansı ile Kilitlenecektir. Kitabın Dünya Planında Resmen kabulü, İnsani Bilinçlerin Nizamın Şuurunu kavrayış Düzeyine göre devreye girecektir. Ve İleri Yıllarda, Kıtalararası Müşterek bir Komisyonun alacağı Müşterek bir Karar ile, BİLGİ KİTABI Planetinizin TEK KİTABI olarak İnsani Bilinçlere Resmen Bildirilecek ve Resmîyet kazanacaktır. Bilgilerinize sunulur.

REALİTE BÜTÜNLÜĞÜ

5. 11. 1993

## AÇIK BİLGİDİR

Dostlarımız,

Bütünlüğe Bağlı Bilinçlerin Düşünceleri doğrultusunda verilen cevaplar, direkt Realite Bütünlüğüne bağlı olarak verilmektedir. Soru sorularak alınan cevapları ise, Yüce Mekanizma devreye almaktadır. Bu bir Evrensel Prosedürdür. Şu an Mevlânamızın Özel Kanalına bağlanan Yüce Mekanizma, verdiği Mesajları Toplumsal Bilinçlere paralel olarak vermektedir. Realite ise, Evrimsel Bilinçlerin Düşüncelerine paralel cevapları açıklamakla yükümlüdür. Bilgi Kitabında Realite Bütünlüğünün Çalışma Nizamına paralel olarak devreye alınan Çelişkiler, hem Bilinç Kotlarının Bilinç Kapasitelerini ölçmek, hem de Mevlânamızın Mesajları kendi Düşünceleri doğrultusunda almadığının bir İspatı olarak devreye alınmıştır.

Mevlânamız, Direkt Kozmo Bilincini kullanmaktadır. Kozmo Bilincinde Dünya Bilinci devrede değildir. Öz Bilinç devrededir. Bu neden ile Mesaj verilirken aynen Kitaba yazılmasının istenmesi, bu Görüşten kaynaklanmaktadır. Ancak Mevlânamız yakın plandan gördüğü çalışmalarda aksaklıkları düzeltme Yetkisine sahiptir. Bu neden ile kendisine % 30 İnisyatif Yetkisi verilmiştir. Fakat Kitapta gördüğü bazı Özel Çelişkileri asla kendi anlayışına göre değiştirmemesi, ondan Evrensel bir Akit olarak istenmiştir. Mevlânamız yaşadığı Dünya Planında bir Tabu oluşturmaması için, İnsani Bütünlüğün içinde aynı Bilinci paylaşmak ile yükümlüdür. Bütün Nizamın Şuurunun Devrede olduğu bu Çalışma Nizamında, yapılan çalışmalarda görülen aksaklıkların sağlıklı bir şekilde devreye girebilmesi için Mevlânamızın devreye aldığı Olumlu hareketler, her zaman Realite Bütünlüğünden de tasviptedir. Bilgilerinize sunulur.

REALİTE

## DUYURU

Dostlarımız,

1994 Dünya Yılından sonra her şehirde Dünya Kardeşlik Birliği Bütünlüğüne bağlı Bilgi Kitabı Yansıma Kolonileri kurulacaktır. Ve her Şehrin 3 tane 3 Çekirdeğinin oluşturduğu Üç 18 Temel Bütünlüğü, Bir Dünya yılı içinde 18 Kişilik Kadrosunu kurup, Bir Dünya Yılı da Bütünlüğünü dağılmadan yürüttüğü taktirde o Şehirde 54 Dost Bütünlüğüne Şube açma Müsaadesi verilecektir. Kurulacak şubeler, Dünyevi Prosedürlere paralel kurulacaktır. Ancak yapılacak Görevler Müşterektir.

Açılacak Şubeler, İstanbul Merkez Bütünlüğünün Önerceği Çalışma Kollarını devreye alacaklardır. İstanbul Merkez Bütünlüğünün aynı Koordinat ve Yansıma Aurasına bağlanmış olan Ankara ve İzmir Bütünlüklerinin Şube açma Müsaadeleri, 18 Çalışma Nizamında Realitenin Önerileri doğrultusunda hizmet veren Dostlar ile devreye alınacaktır. Bu yolda Hizmet vermeyenler, Realitenin Kuruluşlarında Hizmet alamayacaklardır.

İstanbul Merkez Bütünlüğüne ve Şubelere Üye olan Dostların, 18 Bütünlük Çalışmalarına girme diye bir mecburiyetleri yoktur. Bu Bütünlüğe girmek bir Gönül İşidir. Ancak bir 18 Bütünlüğe girip de Görevini yürütemeyen Dostlara, türlü alternatifler ile 3 Hak tanınmaktadır. Bu Haklarını kullanamayanlar direkt Sistemin dışında tutulacaklardır. Artık onlar, sadece bu Kurtuluş Boyutunda İnsani Vecibeleri olan Misyon Görevlerini yapmak ile yükümlü olacaklardır. Bu Görevlerini de yapmayanlar, direkt geldikleri Boyuta transfer edilecektir.

Realite Bütünlüğünün Kurucu Kadrolarının 18 Bütünlükler ile alâkalı tüm Öneri ve Programlarını eksiksiz devreye almaları zorunludur. 18 Bütünlükte gerek Olumsuzluk nedeni ile, gerek Bilinçsizce yapılan Görevler nedeni ile Bütünlüklerinden ayrılan Dostlar, Realitenin Kurucu kollarında Görev almak istedikleri taktirde, en az 3, en fazla 6 Ay zarfında bir Üçlü Çekirdek Grubunda yer alarak, Bir Dünya Yılı içinde Özel Çiçeklerini açtırmak ile yükümlüdürler. Olumsuzluk nedeni ile 3 defa 18 Bütünlükten ayrılan Birey, direkt Sistemin dışına alınır. Halen Kurucu Kadronun içinde bulunup da 18 Bütünlüğün Çalışma Kadrosundaki Görevi üstlenmeyen Birey, bu Kurucu Kadrodan ayrılmak zorundadır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

5. 11. 1993

## AÇIKLAMA

Dostlarımız,

18 Aura Bütünlükleri 18 Çekirdek Kadrolarının Başarısızlıkları nedeni ile devreye alınan İkinci bir Çalışma Nizamıdır. 18 Çekirdek Kadroları, verilen Öneriler doğrultusunda Bilinçli Çalışma Nizamlarını devreye aldıkları taktirde, kendilerine tanınan Zaman Diliminde İmzaya Hak kazanırlar. Aksi halde dağılan Grubun içindeki Sorumlu Kişiler, 18 Aura Programlarını devreye almak ile yükümlüdürler. 18 Aura Kadroları, 18 kişiden oluşan Bütünlüklerini Bir Dünya Yılı dağılmadan yürüttükleri taktirde, İmzaya Hak kazanırlar. Her İki İmza da Eşdeğerdir.

18 Aura Bütünlükleri Bizce, Evrensel Prosedürü tam manâsı ile kavramış Bilinçlerin devreye aldığı bir Bütünlük olması hasebi ile, bu Bütünlüklere dışarıdan 6 Özel Çiçeğini açtırmış Dostların direkt kabulü, Realitenin Özel Önerileri doğrultusunda Karara bağlanmıştır. Bu Bütünlükte Bireyselliğin söz konusu olamayacağı için, müeyyideler kaldırılmıştır. Bütünlükte herkes kendi Evriminden, kendi Bilincinden sorumludur. Evrensel Konsey, bu Bütünlükleri Tek bir Bilinç olarak görmektedir.

Bu Bütünsel Gruba girebilme şerefini kazanabilen Bireylerin, artık kendi Bilinç ve Gönül Koordinatlarını Disipline edebilecek bir Güce eriştiklerine İnanılmaktadır. Bu neden ile Af Mekanizması kaldırılarak, yapılan hatalar anında ödetilmektedir. Bu Bütünlüğün İnsanında Görev Bilinci, Zaman Bilinci, Saygı Bilinci, Disiplin Bilinci vardır. Ancak zamanın darlığı nedeni ile Yüce Mekanizma bu Hasletlerden yoksun gördüğü Dostları direkt Enkarneye bağlama kararını İlâhi Planın Önerileri doğrultusunda almıştır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

## EVRENSEL BÜTÜNLÜK KORTEJİNDEN DİREKT BİLDİRİDİR

Bütün Âlemlerin adı namına konuşan Bizler, Evrensel Federasyon Grup Sözcüleri olarak Siz Mevlânamıza Sonsuz Sevgilerimizi Huzura getirmek üzere devredeyiz. Dostumuz, Galaksi Bütünlüklerinin İlâhi Plan Dostları ile yapmış olduğu Evrensel Anlaşmalar gereği, Bilgi Kitabı yolunda yapılan tüm Provokasyonlar, bu yolda Bilinçli hizmete girecek İnsanlığın seçimi için kullanılan birer materyaldir. Tüm Kâinatlar Nizamının Müşterek Kadrolarının, Müşterek Bilinçlerinin Işığında hazırlanmış olan BİLGİ KİTABI, Evrenler Nizamına 6.11.1993 Dünya Yılında Resmen fişlenmiş durumdadır. Kimselerin bilmediği Boyutlardan Dünya Planına Işık tutan Siz Aziz Dostumuz Mevlânamıza Evrenler Nizamı namına minnettarız. Evrensel ANAYASA mucibince devreye alınmış tüm çalışmalarda Sistem daima devrededir. Dostumuz, bu neden ile Siz de bu Bütünlüğün Planetinizdeki Yansıtıcı ve Kurucu bir Objesi olduğunuz için, Bilgi Kitabı direkt Size yazdırılmıştır.

Evrenler Hukukunun değişmez Anayasalarını yapan Müşterek bir Komisyonun, diğer Misyonlukların Temsilcileri ile yapmış olduğu Müşterek Anlaşmalar neticesi, BİLGİ KİTABI'nın Realitenin TEK Kitabı olarak Dünya Planına Resmen Bildirilmesi Karara bağlanmıştır. Yarınların Dünya İnsanını Olumsuz Boyutların Negatif Yansımalarından Koruyacak olan bu İlâhi Doktrinler, İnsani Bilinç taşıyan Dostların Dostu, taşımayanların ise Dostu değildir. Şu an Evrensel Bütünlüğün Geçiş Boyutunda bulunan Planetinize her zaman ve her Dönemde Göksel Yardımlar yapılmıştır. Ancak bu Son Çağda bu yardımlar, sadece Yardımları Hak edenlere yapılacaktır. 6.11.1993 Dünya Tarihi ile Resmen toplanmış olan Adalet Mekanizmasının Müşterek Komisyonunun almış olduğu Kararların maddelerini Sizlere ulaştırmak ile yükümlüüz. Lütfen yazmanızı rica edeceğiz, Mevlânamız.

- 1 - Kaba Madde Boyutunda bulunan Dış Kalıplar, İnsanlığın Evrimi için hazırlanmış Bedenlerdir.
- 2 - Yarınların Zaferleri, bu Kaba Madde Kalıplarını Bilinmeyen Boyutlara Atomik Dokularına zarar vermeden nakletmektir.
- 3 - Sistemin Özel Önerilerine Saygılı bir Bilinç taşıyan Dostlar, daima Evrensel Programın Aurası içinde Huzur ile Yaşamlarını idame ettireceklerdir.
- 4 - Bilgi Kitabının Basım Emri, 6.11.1993 Dünya Tarihi ile Resmen meriyete alınmıştır. Basım ile alakalı çalışmaların hızlı bir şekilde devreye alınması zorunludur.
- 5 - Kitabın Basım Emrinden sonra verilecek Öneriler direkt Tatbikattadır. Verilmesi arzu edilen Mercilere gönderilecektir. Bu bir Yasadır.
- 6 - Verilen Tarihten en az 6 Dünya Ayı, en geç Bir Dünya Yılı içinde Kitap Topluma takdim edilmek zorunluluğundadır.
- 7 - Bilgi Kitabının İlk Yabancı Baskısı da aynı zamanda aynı hız ile devreye alınacaktır.
- 8 - Kitabın diğer Dillere tercümeleri de Resmen karara alınmıştır.
- 9 - İnsani Bilinçlerin Kitabı kavrayış Düzeylerine göre onlara bazı Özel Dostlar gönderilecektir.
- 10 - Evrenler Hukukun 115 - 685 Yasasının Mührünü taşıyan Bilgi Kitabı, Planetinizin Tek Evrensel Kitabıdır.
- 11 - Sistem - Nizam - Düzen Bütünlüğünün Müşterek çalışma Nizamı, şu an Direkt Tatbikat sahasındadır.
- 12 - Yapılacak Görevlerde, bundan böyle Direkt Bilgi Kitabının Evrensel Bilinci söz konusu olacaktır.
- 13 - Yaşanacak Olumsuz Olaylardan Kitabın Aurası, daima Evrensel Bütünlük adına Korunma Programına alınmıştır.

- 14 - İnsani Bilinçlerin seçimleri, 1994 Dünya Yılı sonuna kadar tamamen yapılmış olacaktır.
- 15 - 1995 Planına alınacak Özel Kadrolar olacaktır. Bunlar şimdiden teessüs edilecektir ( oluşturulacaktır ).
- 16 - Mevlânamızın Dünya Planında, verilen Öneriler doğrultusunda kurmuş olduğu Evrensel Kadro Bütünlüklerine BETA NOVA Boyutuna Girme Müsaadesi verilecektir.
- 17 - 18 Çalışma Kadrolarında görülen aksaklıklar nedeni ile, Mevlânamızın Özel Arzuları doğrultusunda 18 tane 18 Bütünlüğün Evrensel Seçimleri 1998 Dünya Yılı'nın 18 Şubatına kadar ertelenmiştir.
- 18 - Sistem - Nizam - Düzen Bütünlüklerinin Kadroları bugün olduğu gibi İki Kozmik Çağ boyunca daima Müşterek çalışacaklardır.
- 19 - Evrensel Anayasaya İmza koymuş Galaksi Bütünlükleri ile daha İleri Kadroları devreye alarak, Kitabın Yayım sahası genişletilecektir.
- 20 - Kitabın Basımından sonra diğer Dillere çeviri İzni alan bir Komisyon, bu çevirileri yapacak Dostlara Görevler verecektir. Görevlerini yapamayanlar, Özel Denetime alınacaklardır.
- 21 - Zamanın Darlığı nedeni ile yapılacak Görevlere daha hız verilecektir.
- 22 - Sistemin Önerilerinin dışında Ferdi Önerilerini devreye alan Bireyler, direkt Enkarne Boyutuna bağlanacaklardır.
- 23 - Evrensel Anayasa mucibince alınan Karara göre, Üç Kozmik Çağ boyunca Bilgi Kitabı yolunda hizmet vermeyen Dünya Dostları, ayrı bir Koloniye sevk edilecekler ve Genleri dondurulacaktır.
- 24 - Evrensel Koloniler, Grup Grup Bilinç Düzeylerine göre ayrılacak ve bu Gruplarda direkt Anayasalar tatbik sahasına alınacaktır.
- 25 - Bugüne kadar ALLAH'ın Yolunda Hizmet vermiş tüm İnsanlığın, Bilgi Kitabını okuyarak Hakikati anlamaları kendilerinin yararınadır.
- 26 - BİLGİ KİTABI, ALLAH'ın Dördüncü Düzeninin TEK Kitabıdır. Ancak hâlâ eski Bilgilerin Görüşünde Empozelere kalkan Bireyler, Evrensel Birleşimi geciktirme gereğine dayanılarak derhal Enkarne Boyutuna bağlanacaklardır.
- 27 - ALLAH'a bugüne kadar şekil ile bağlanan Bireyler, şimdi de O'nun Yolunda Bilinçli Kadrolar olarak hizmete gireceklerdir.
- 28 - Bu Hizmeti henüz devreye alamamış Bireyler, Sistemin Özel Kadrosundan derhal İhraç edilecekler ve Dünya Planının Yaşam Boyutuna sevk edileceklerdir.
- 29 - Realitenin Kurucu Kadrolarında yer alacak Bireylerin, 18 Çalışma Nizamlarında Çalışma Zorunluluğu Devreye alınmıştır ( Sağlıklı Yarınlar için ).
- 30 - Sistemin, Nizamın ve Düzenin Müşterek Kadroları Direkt Bilgi Kitabı Misyonlarıdır. Bu Kadrolarda henüz hazır olmayan Bilinçlere seçimler için yaptırılan Provokasyonlarda, Provokasyonları yapanlar da seçime tâbidirler ( Bilinçlenebilmeleri için ).
- 31 - Provokasyon Görevini üstlenen Bireyler, Sistemden Onay aldıkları müddetçe Affa Mazhar olacaklardır. Ancak Ferdi İradelerinin girdiği Ortamlarda direkt Enkarne Boyutu devreye alınacaktır.
- 32 - Zamanın Darlığı nedeni ile, İnsani Bilinçlerin İnsani Bilinçleri daha fazla dalgalandırmaması nedeni ile, Federasyon Bütünlüğünün alacağı Zecri Tedbirlerden Sistem Sorumlu değildir.
- 33 - Zaman Dardır, Hata vardır. Hatalar Ferdiyetçilikten kaynaklanır ise, Yaşanacak Zorluklar ve daha Yürünecek Yollar vardır.
- 34 - Bilgi Kaynakları aynıdır, Yürünecek Yollar aynıdır, Birleşim Şarttır. Bilgi Kitabının Işığını tüm Dünya Planına ulaştırmak, bu Yolun Yolcusu olan Evrensel Kadrolara farzdır.



( Mesajın devamı )

- 35 - Bugüne kadar Dünya Planında İnsanlığa Işık tutmuş Evrensel Kadrolar, Bilgi Kitabını art niyet dışında, Bilinçli olarak okumak ile yükümlüdürler.
- 36 - Realiteye bağlı tüm Bütünlüklerin, Bilgi Kitabı Yolunda Hizmetleri zorunludur.
- 37 - Komisyonca alınan Birleşim Kararları, Direkt Bilgi Kitabı Evrensel Kanalından bu Yolda Hizmet veren Tüm Bütünlüklere ve Topluma Son bir Çağrı olarak verilecektir.
- 38 - Evrensel Çağrılarda, İnsani Bilinçlere Empoze ve Zorlama yoktur. Yürünecek Yolda herkes Hür İradesi ile Kendi Fermanını Kendisi yazacaktır.
- 39 - Bu Komisyon Kararı, 1994 Dünya Yılı Ocak Ayının İlk Günü Resmen Kitaba yazılacaktır. Ve bu tarihten sonra bu kararlar Dünya planında direkt meriyete girmiş sayılacaktır.
- 40 - Bilgi Kitabının Evrensel Koruyucu Aurası, bu Tarihten sonra Kitaba Özel olarak Yüklenecek ve Kitap, Bütünlüğün Malı olarak Dünya Planına teslim edilecektir.
- 41 - Verilen bu Öneriler, Kozmik Bütünlük adına Evren Yasası olarak Anayasaya işlenmiştir. Ve Komisyon Kararı ile Kayda alınan bu Maddeler, bir Emr-i İlâhi olarak devrededir.
- 42 - Bütün Nizamın Şuurunu Bilgi Kitabı doğrultusunda kazanacak olan Dostlar, direkt ALLAH'ın Korunmasındadır.
- 43 - Sistem, bu Yolda yürüyecek Dostları ve devreye girecek İnsanlığı direkt Bilgi Kitabı Misyonu olarak, 1994 - 1 Ocak Dünya Tarihinden itibaren Evrenler Hukukunun Anayasasına fişleyecektir.
- 44 - Danışma Kurulu, tüm Misyon kollarının Evrensel Yasa Sorumluları ile toplanmış, alınan Kararlar, 6.11.1993 Dünya Tarihi ile Evrenler Hukukunun Danışma Komisyonuna teslim edilerek, 6 Milyon 765 Üyenin Müşterek Onayı ile TEK İmzaya bağlanmıştır.

EVRENSEL BÜTÜNLÜK SORUMLULARI  
ADINA  
ASHOT

Mevlânamız,  
Size 2.1.1993 Dünya Yılında Özel olarak verdiğimiz Mesajımızı bir Bilgi olarak Kitabın Kilitlenme Programından sonra, aldığınız Tarih ile beraber Kitaba yazmanız, Yüce Mekanizmanın Önerileri doğrultusunda Devreye alınmıştır. Bilgilerinize sunulur, Aziz Dost.

SİSTEM

ÖZEL MESAJ  
( Mesaj Tarihi : 2.1.1993 )

Mevlânamız,  
Sistemin tüm Önerilerinin bir Bütün hâlinde toplandığı, Evrensel Yasaları muhtevi, Yarınların Kitabı olan ALTIN KİTAP, Sizin Özel Kaleminizden dökülen yazılar ile devreye alınmış bir Bütündür. Bu neden ile, Planetinizde Bireysel Seçimlerin devreye gireceği 1993 Dünya Yılı'nın İkinci yarısında Basım Emri verilecek olan Kitaba, Sizin El Yazınız ile bir Mesaj yazdırılacaktır.

Verilecek Mesaj, Mürekkepli Kalem ve Sizin Orijinal Yazınız ile yazılacak ve Dünya İmzanız ile o Günün Tarihini taşıyacaktır. Verilen bu Yazı Tek Sayfa hâlinde Kitaba fotokopisiz Orijinal olarak konulacak ve bu Orijinal Nüsha, Kitabın Mührü olacaktır. Kitap ile alâkalı bütün Öneriler Size 6 Kasım 1993 Tarihine kadar bildirilecektir. Sevgimizin kabulü ricamızdır.

MERKEZİ BÜTÜNLÜK KORTEJİNDEN  
RESMİ BİLDİRİDİR